[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Первая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2016 года

№ 5

город Глазов

ОБ ОСВОБОЖДЕНИИ ОТ ЗАМЕЩАЕМОЙ ДОЛЖНОСТИ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» И.И.ПЕРШИНА

В связи с прекращением срока полномочий Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» второго созыва, руководствуясь частью 2 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 32 Устава муниципального образования «Глазовский район»,  Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

Освободить от замещаемой должности главу Администрации муниципального образования «Глазовский район» Першина Илью Ивановича и уволить его 22 сентября 2016 года в связи с истечением срока контракта на основании пункта 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Глазовский район»

В.А.Терский

____ сентября 2016 года